Relator Ver. Damásio Franca 

10  -  Projeto  de  Lei  Ordinária  nº
712 de 2025
Processo: -
Autor:  Prefeito  Cícero  Lucena  -
Prefeito 

REVOGA A LEI Nº 15.643, DE 23 DE
SETEMBRO  DE  2025,  QUE
AUTORIZA  A  ABERTURA  DE
CRÉDITO  ESPECIAL  NO  VALOR  DE
R$  2.350.000,00  (DOIS  MILHÕES,
TREZENTOS  E  CINQUENTA  MIL
REAIS),  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. 

Obs.: Relator Ver. Durval Ferreira 

Em Pauta - Favorável

11  -  Projeto  de  Lei  Ordinária  nº
726 de 2025
Processo: -
Autor:  Prefeito  Cícero  Lucena  -
Prefeito 

AUTORIZA  O  MUNICÍPIO  DE  JOÃO
PESSOA,  POR  INTERMÉDIO  DO